
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5  

ИМ. Ф.Г.ДЕРКАЧА  С. БОЛЬШОЙ БЕЙСУГ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 29.08.2023                                                                       № 126-О 

 

с.Большой Бейсуг 

 

 

 

О работе школьной театральной студии 

 

 

 

        На основании плана учебно-воспитательной работы школы и в целях 

патриотического, духовно-нравственного и эстетико-культурного воспитания 

п р и к а з ы в а ю: 

1. В рамках внеурочной занятости и дополнительного образования 

обучающихся 1-5 классов организовать работу школьной театральной студии 

в 2023-2024 учебном году. 

2. Руководителем школьной театральной студии назначить 

Е.Н.Мурашко. 

3. Заместителя директора по воспитательной работе АленеА.Пыль 

осуществлять постоянный контроль за деятельностью школьной театральной 

студии. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  

средней  общеобразовательной школы №5 им. Ф.Г.Деркача 

с.Большой Бейсуг муниципального образования  

Брюховецкий район                                                                      А.А.Пыль 
 

 С приказом ознакомлены:                                                          Алена А.Пыль 

                                                                                                       Е.Н.Мурашко 
 

Секретарь 

_______  Т.А. Мелидина 

в дело № 03-01         


		2024-01-25T11:42:58+0300
	Пыль Алексей Анатольевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




